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PROGRAMATOR CZASU PRACY żarówek /
grzania w hodowlach WEEK / DOBA

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 48 godzin

Numer katalogowy Timer mech. 7 dni tygodniowy

Kod producenta Timer-CM2

Opis produktu

Programator czasu ręczny, mechaniczny, dobowo-tygodniowy.
Urządzenie do programowania czasu pracy elektrycznych urządzeń, sprzętu. Wyposaż swoją hodowlę, mieszkanie,
dom, biuro w praktyczne rozwiązanie, które załączą zasilanie w prąd wtedy, kiedy tego potrzebujesz. 

Myślisz o oszczędnościach związanych z opłatami za prąd? Prosty sposób to zakup programatora czasowego. Korzyści to
kontrola włączeń i wyłączeń odbiorników. Pieniądze zostają w kieszeni!

Za pomocą tego małego i poręcznego timera będziesz mógł w wyznaczonym przez Ciebie czasie włączyć żarówkę w
terrarium lub lampę nad akwarium. Nie musisz być obecny w domu, żeby sterować pracą oświetlenia lub
ogrzewania. Pełną kontrolą nad czasem pracy różnych urządzeń za Ciebie będzie wykonywał programator czasowy. Taka
mała tania rzecz a tak dużo pomaga!

 

Skąd programator wiem, która jest godzina?
Programator 7 dniowy, z przodu na pokrętle ma narysowaną czarną strzałkę. Jedyne co musisz zrobić to przestawić ją w
miejsce, które na zegarze wskazuje Twój zegarek.  Ważne - programator musi być włożony do kontaktu (gniazdka
prądowego).
 

Jak skonfigurować programator do pracy?
Ustawienie programatorów czasowych to szybki i prosty proces! Zaczynamy od ustawienia aktualnego czasu, o czym
pisaliśmy powyżej. 
Wskazówka: ZAPADKI W DÓŁ = PRZEPŁYW PRĄDU !
Następnie wciskamy zapadki ( niektórzy mówią ząbki), które znajdują się na czarnej tarczy. Każda zapadka to czas równy 2
godzinom.Taki jest najmniejszy interwał czasowy, który możesz wybrać. 

Tarcza ma podział na każdy dzień tygodnia (7 dni). Poniedziałek (MON) 12 ząbków (czyli doba). Każdy następny dzień, to
kolejne 12 ząbków: Wtorek TUE, Środa WED, Czwartek THU, Piątek FRI, Sobota SAT i Niedziela SUN . Reasumując do
dyspozycji masz 84 zapadki na cały tydzień. W danym dniu możesz ustawić, dowolnie według Twoich potrzeb, czas
załączania żarówek, grzałek, lamp, wodospadu itp.
W jednym urządzeniu masz programy dzienne, dobowe lub tygodniowe.

Na naszych zdjęciach pokazujemy ogólne wskazówki (zobacz galerię zdjęć). Mamy nadzieję, że pomogą.

Dwugodzinny sekwens i jego wielokrotność jest bardzo korzystny jeżeli zależy Ci na dłuższym działaniu światła. W
przypadku ustawień dnia świetlnego dla zwierząt żyjących w trybie dziennym (agamy, kameleony i inne dzienne jaszczurki)
ustawiamy programator na 8 godzin pracy i mamy spokój. Tak samo możemy zaprogramować nocne ogrzewanie, żeby
grzałka czy kabel działał tylko w nocy. Z doświadczenia wiemy, że programatory ułatwiają życie.
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O zastosowaniu programatorów dobowo - tygodniowych poza terrarystyką i akwarystyką piszemy przy okazji innych
oferowanych przez nas programatorów czasu.

W ofercie mamy:
W ofercie sklepu terrarystycznego Terrarex znajdziesz sterowniki czasowe - programatory  - timery:

LCD elektroniczne programatory czasowe

LCD małe cyfrowe programatory czasowe

Mechaniczne programatory czasowe dobowe

Mechaniczne ręczne programatory tygodniowo-dobowe
 

Jakie będziesz miał korzyści z używania programatorów czasowych?
Niezawodność działania programatora - tu nie ma co się psuć :)
Zaoszczędzisz na rachunkach za prąd
Nie będziesz musiał dewastować ścian i zakładać instalacji podtynkowej lub szyn - wystarczy tylko gniazdko prądowe
(kontakt elektryczny)
Zdobędziesz większą niezależność czasową
Nie będziesz musiał angażować osób trzecich do obsługi Twojej hodowli / sprzętu / odbiorników
Będziesz miał automatyzację załączeń elektrycznych urządzeń - same się włączą i wyłączą

Polecane przez wielu instalatorów proste rozwiązanie kontroli na sprzętem!

  

Podsumowując - FUNKCJONALNE CECHY PRODUKTU i dane techniczne:
 

Dokładność odmierzanego czasu: 2 GODZINY
Ustawianie dobowe : TAK
Ustawianie tygodniowe: TAK
Szeroki przedział nastaw czasu: TAK
Sygnalizacja pracy podłączonych urządzeń: TAK, Dioda
Funkcje stałego załączenia lub wyłączenia: TAK
Funkcja przejścia na tryb ręczny: TAK
Montaż: bezpośrednio do gniazdka prądowego
Dodatkowe funkcje: przełącznik przejścia na tryb pracy: ręczny (manual) lub automat
Nowoczesny wyłącznik czasowy o smukłej i eleganckiej obudowie 
Urządzenie/urządzenia elektryczne, którego/ych moc nie może przekraczać 3,5 kW = 3500 W
Napięcie zasilania: ~230 V  / 50 Hz
Maksymalna obciążalność: 16 A
Uziemienie: TAK
Ochrona przed dziećmi: TAK
Temperatura pracy: -10 °C ~ 40 °C
Klasa odporności wilgotnościowej: IP20
Instrukcja obsługi: TAK
Certyfikat: CE i RoHS
Wymiary: 12 cm x 7 cm x 7 cm (wysokość x szerokość, grubość)

Uwaga! Programator po odłączeniu go od sieci lub w przypadku braku prądu przestaje odmierzać czas. Będzie trzeba
ustawić zegar na aktualny czas.
 

Jeśli potrzebujesz pomocy w wyborze programatora, który będzie pasował do Twojej konkretnej sytuacji, skontaktuj się
z nami. Chętnie pomożemy. Nasz doświadczony zespół dobierze dla Ciebie odpowiednie rozwiązanie!
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